xv. kalendas octobris. 

4 5 Nu.10 Sancii damus tibi Raymundo de 
costoga de arulis, et Naluire vxori tue et uestri.», 
domos quasdam quas habemus in ciuitate Ma
joricarum. Et affrontant ab oriente in honore 
episcopi barellinone, a meridie in via, ab occi
dente in honore nostro et in honore episcopi, 
a circio in honore nostro. Vt habeatis uos et 
uestri, salua nobis vna mazemotina annuatim 
in pasche, fatigam x. dierum et signum pe
role super hostium. Testes: frater Petrus de 
agen, B. des planter. 

Decimo kalendas octobris. 

4 6 Nuno Sancii damus tibi Petro de fabrica, 
et Marie vxori, et proli, et uestris successoribus, 
domos quasdam quas habemus in ciuitate Majo
ricarum. Affrontant ab oriente in via, a meridie 
in domibus Guillermi scribe, ab occidente in do
mibus Roberti de granada, a circio ih via. Vt 
habeatis uos et uestri saluo nobis vno moraba
tino annuatim in testo pasche, spacio x. dierum 
et signum perole super hostium. Testes: frater 
Petrus de agen, Domingo sancii, B. des planter 

Octauo kalendas octobris. 

4 7 Nuno Sancii damus tibi Guillermo Jacobo 
de rinmano et tuis, quasdam domos quas habe
mus in Majoricis. Affrontant ab oriente in via, 
a meridie in domibus et orto de Cerades, ab 
occidente in domibus Petri, a circio in via. Vt 
habeas tu et tui, salua nobis vna mazemotina 
annuatim in pasche, spatium x. dierum, et sig
num perole super hostium. Testes: frater Petrus 
de agen, D. sancii, Bn. des planter. 

Octauo kalendas octobris. 

48 Nuno Sancii damus tibi B. grass. quasdam 
domos quas habemus in Majoricis. Affrontant 
ab oriente in domibus Agustini, a meridie in 
via, ab occidente in via, a circio in via. Vt 
habeas tu et tui, saluo nobis vno bisancio ar
genti annuatim in festo pasche, fatigam x. die
rum et signum perole. Testes: frater P. de 
agen, Bernardus Sabors, B. des planter. 

Tertio kalendas octobris. 

49 Nuno Sancii damus tibi Raymundo de 
Marsella, quasdam domos. Affrontant ab oriente 
in domibus G. picornelli, a meridie in p'.asa, ab 

quodddarti operatorium quod habemus in ciui
tate Majoricarum. Affrontât ab oriente in plaza, 
a meridie in meo fumo, ab occidente in orto 
D. Sancii, a ciricio in operatorio Raymundi 
fiueller. Vt habeatis, saluo nobis vno morabatino 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum, et facia-
tis signum perole. Testes: frater Petrus de agen, 
D. sancii. (Al marge: Dulmacius de auenc.) 

Idus septembris. 

41 Nuno Sancii damus tibi Petro de sangossa 
nomini nostro, quasdam domos quas habemus 
in ciuitate Majoricarum. Affrontant ab oriente 
in aliis domibus nostris, a meridie in via, ab 
occidente in alia via publica, a circio in ho
nore nostro. Vt habeas tu et tui ad libitum ex
ceptis clericis et militibus, salua nobis vna ma-
zemotina annuatim in pasche, fatigam x. die
rum, et- signum perole. Testes: frater Petrus de 
agen, D. Sancii, B. des planter. 

Idus septembris. 

4 2 Nuno Sancii damus tibi Castello uiso et 
Bn. de capite stagni et proli et successoribus, 
quasdam domos quas habemus in Majoricis. 
Affrontant ab oriente in domibus Garcie dietz, 
a meridie in honore rostro, ab occidente in do
mibus B. paschal a circio in plaza. Salua nobis 
vna mazemotina annuatim in pasche, fatigam x. 
dierum et signum perole. Testes: frater Petrus 
de agen, B. nauarre, P. antolinus. 

xv. kalendas octobris. 

43 Nuno Sancii damus tibi Guillermo feliu 
d e «aneto, et Bianche vxori tue, et uestris, quas 
dam domos in ciuitate Majoricarum juxta mu
rimi darazane. Et affrontant ab oriente in ho
nore nostro, a meridie in via, ab occidente in 
domibus Barczalo mercer correger, a circio in 
honore nostro. Vt habeatis, salua nobis vna ma
zemotina annnatim in pasche in perpetuum, 
fatigam x. dierum, et signum perole super hos
tium. Testes: frater Petrus de agen, B. sabors, 
B. des planter. 

xv. kalendas octobris. 

44 Nuno Sancii damus tibi Roderico Sartre 
domos quasdam quas'habemus in ciuitate Ma
joricarum. Affrontant ab oriente in via, a meri
die in domibus Petri de planis, ab occidente et 
circio in domibus D. de fontibus. Vt habeas tu 
et tui, salua nobis media mazemotina annuatim 
in pasche, fatigam x. dierum et signum perole. 

occïe|i||*e>ifl domibot nostris, a circio in domi-
bfl|B «Jc^À* f*f Y* habeatis ad libitum, exceptis 
milj^i|n^et sanctis, salua nobis vna mazemotina 
arm^fun in pasche, fatigam x. dierum, et sig-
nuflQâaKoJei Testes: frarer P. de agen, B. sabors, 

Tertio kalendas octobris. 

50 Ñuño Sancii damus tibi Johann! de quar-
tarols |)e marsella, quasdam domos cum cortal. 
Affrontant ab oriente in via, a meridie in ho
nore nostro, ab occidente in honore nostro, a 
circio in honore episcopi barchinone. Vt ha
beatis, saluis nobis iiij. solidos monete quaterni 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig¬ 
num perole. Testes: frater Petrus de agen, 
B. des planter, B. Sabors, 

• Tertio kalendas octobris. 
51 , If uno Sancii damus tibi B. de scola de 
girona, et proli tue, quasdam domos in ciuitate 
Majoricamm. Affrontant ab oriente in via, a 
meridie in D. proenzal, ab occidente in nostro 
fumo, a circio in capite pontis. Salua nohis 
media mazemotina annuatim in pasche, fatigam 
x. dierum et signum perole. Testes etcétera. 

Tertio kalendas octobris. 

52 Nuno Sancii damus tibi V. de canauels et 
proli et fuccessoribus, domos quasdam in ciui
tate Majoricarum. Affrontant ab oriente in do
mibus B. poi, a meridie et occidente in vus, a 
circjOjin, ualle de Riera. Et insuper damus tibi 
vnunv pati ' juxta atzoch. Affrontât ab oriente 
in vU( a meridie in honore nostro, ab occidente 
in honore G.de monte catti ano, a circio in ripa
ria uenti (sic). Et soluatis nobis tu et tui annua
tim pro censu duas macemotinas in pasche, 
spacio x. dierum et signum perole. Testes: 
fr. Petrus de agen, B. sabors, B. de planter.